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Komuna e Mitrovicés Veripmesiix: ¢ ks0vis rEPULIs 1 {1C 0F KOSOVO
Opitina Severna Mitrovica - Municipality of [NEtYBAEE NDTEHERIVT. 0PSTINEIETERKA MITROVICA
Kryetari i Komunés. Siosia g1 AR -
Nr. . Data: 03/10/2025. ool & 0307010016 3 1 123
Mitrovicé Veriore. _ E.Ii.f.“,‘f‘ 1 EE,E"’ 03110 ;2025 }

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, nenit 59.1 t& Ligjit Nr. 04/042, Ligji
pér Prokurimin Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-
237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, né bashk&épunim me zyrtarin Pérgjegjés t&
Prokurimit, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM

(Pér formimin e Komisionit pér Vlerésimin e Ofertave né Procesin e Tenderit “Rregullimi i
rrugés dhe infrastrukturés pércjellése né Rrugén Kolashinit (Pune shtese)” me Nr.
Prokurimit 647-25-8473-5-2-5.)

1. Formohet Komisioni pér Vlerésimin e Ofertave né Procesin e Tenderit me Nr.
Prokurimit 647-25-8473-5-2-5, né kété pérbérje:

1.1 Mauis Jealamsime — kryesuese;
1.2 Vimme Mulmmme — anétare;
1.3 Bow Cammmsi — anétar.

2. Komisioni i formuar sipas pikés 1 (njé) t& kétij Vendimi, &shté i obliguar t& b&jé vleré€simin

e ofertave n& Procesin e Tenderit me Nr. Prokurimit 647-25-8473-5-2-5.

3. Komisioni, vlerésimin e ofertave e béné né pajtim me dispozitat e Ligjit pér Prokurimin
Publik t& Republikés sé Kosovés dhe dispozitat pérkatése nénligjore.

4. Komisoni duhet t& hartoj& Raport me Shkrim dhe t& dorézojé prané Zyrés s& Prokurimit.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

I dorézohet:

1x1 Kryetarit t&¢ Komunés
1x1 Zyrés Ligjore

1x1 Zyrés pér Informim

1x1 Njé&sise kérkuese

1x1 Anégtaréve t& Komisionit
1x1 Drejtorisé

1x1 Arkivit
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REPUBLIXAE K33OVES REPUBLIKA KOSOYA REPUELIC OF KOSOVO

KOMUNA MITRIWICA E VERIUT OPSTINA SEVERNA MITROVICA
MITROVICA NORTH MUNICIPALITY

Republika e Kosgyés™ o/ pilfosofptteticss v
Republika Kosova - Repu I;‘c Qf;,Iﬁaosovo? gzgjm 3

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 96 t& Ligjit 08/L-197 pér Zyrtaré Publik, nenin 11 t& Rregullores nr. 27/2024 pér
Procedurat e konkurrimit dhe pranimit pér népunésit teknik dhe mbéshtetés, Kryetari i komunés
merr:

VENDIM
pér formimin e komisionit té pranimit pér kategoriné e népunésve teknik dhe mbéshtetés

1. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitat: Pastrues/se, nr. referencés RN00018668, né
pérbérjen:

1. Adisiss Kelsgmue — kryesues

2. T Meige - anétar
3. Iewww» Sei®— anétare

II.  Detyrat dhe pérgjegjésité e komisionit kryhen né pérputhje me nr. 27/2024 pér Procedurat
e konkurrimit dhe pranimit pér népunésit teknik dhe mbéshtetés

II.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 96 t& Ligjit 08/L-197 pér Zyrtaré Publik, nenin 11 t& Rregullores nr. 27/2024 pér

Procedurat e konkurrimit dhe pranimit pér népunésit teknik dhe mbéshtetés, Kryetari i komunés
merr:

VENDIM
pér formimin e komisionit té pranimit pér kategoriné e népunésve teknik dhe mbéshtetés

I.  Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitat: Vozités, nr. referencés RN00018669, né
pérbérjen:

1. Adise Kelmmmmb — kryesues

2. Teui® NP - anétar
3. Tl — anétarc

II.  Detyrat dhe pérgjegjésité e komisionit kryhen né pérputhje me nr. 27/2024 pér Procedurat
¢ konkurrimit dhe pranimit pér népunésit teknik dhe mbéshtetés

III. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

1 dorézohet:
1x1 Kryetarit
1x1 Anétaréve t& komisionit
1x1 NJMBNJ



Republ{ka e Kosmiés

Republika Kosova="Republic of Kosove——————H

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North
Kryetari i Komunés
Nr. . Data: 19/09/2025.
Mitrovicé Veriore

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Vendimin e Kuvendit t& Komunés Nr.
10-030/01-0001251/24 i datés 31.01.2024 si dhe Vendimit Nr. 10-030/01-0001234/25 i datés
31.01.2025 si dhe Raport—Rekomandimeve Nr. 08-030/01-0016001/25 i datés 29.09.2025; Nr.
08-030/01-0015497/25 i datés 19.09.2025; Nr. 08-030/01-0015994/25 i datés 29.09.2025 dhe Nr.
08-030/01-0015495/25 i datés 19.09.2025 t&¢ Komisionit pér shqyrtimin e Kérkesave pér ndarjen
e mjeteve financiare, Kryetari i Komunés sjell k&té:

VENDIM

1. Miratohen Raport — Rekomandimet e Komisionit pér shqyrtimin e Kérkesave pér ndarjen
e mjeteve financiare pér Ciftet e reja mé 2024 dhe 2025 si dhe pér Fémijét e lindur né vitin
2024 dhe 2025, Nr. 08-030/01-0016001/25 i datés 29.09.2025; Nr. 08-030/01-0015497/25
i datés 19.09.2025; Nr. 08-030/01-0015994/25 i datés 29.09.2025 dhe Nr. 08-030/01-
0015495/25 i datés 19.09.2025 dhe lejohet shfrytézimi i mjeteve financiare nga buxheti 1
Komunés s& Mitrovicés Veriore né shumé totale prej 33,300.00 €.

2. Mijetet financiare sipas pikés 1 (nj&) t& kétij vendimi lejohen me géllim t& subvencionimit
pér Ciftet e reja né€ vitin 2024 dhe 2025, si dhe pér Femijet e lindur mé 2024 dhe 2025 e t&
cilét jané banoré rezident t& Komunés s€ Mitrovicés Veriore. Pas shqyrtimit t& kérkesave
adresuar Komisionit dhe Raport-Rekomandimeve nga Komisioni, pérfitues t&€ pérkrahjes
financiare né shumé prej 500 € jané gjithsej 36 aplikues, ndérsa pérfitues t& pérkrahjes
financiare n€ shumé prej 300 € jané gjithsej 51 aplikues.

3. Pjes€ pérbérése e kétij Vendimi jan€ edhe Raport - Rekomandimet Nr. 08-030/01-
0016001/25 i datés 29.09.2025; Nr. 08-030/01-0015497/25 i datés 19.09.2025; Nr. 08-
030/01-0015994/25 i datés 29.09.2025 dhe Nr. 08-030/01-0015495/25 i datés 19.09.2025
t& nxjerra nga Komisioni né bazg t& té cilit do t& b&het ekzekutimi i mjeteve financiare.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale né
bashképunim me Drejtoriné pér Buxhet, Financa dhe Zhvillim Ekonomik, ndérsa mjetet e
parapara sipas kétij vendimi, pér 87 pérfitues paguhen nga Té Hyrat Vetanake fondi 21,
nga kategoria ekonomike Subvencione dhe Transfere nga Zyra e Kryetarit.

5. Vendimi hyn n€ fuqi ditén e nénshkrimit.
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Arsyetim

Komisioni pér shqyrtimin e Kérkesave pér ndarjen e mjeteve financiare i formuar sipas Vendimeve
t&¢ Kryetarit t¢ Komun&s Nr. 01-030/01-0002411/24 i datés 27.02.2024 dhe Nr. 01-030/01-
0015405/25 i datés 18.09.2025 pas shqyrtimit t& kérkesave adresuar Drejtorisé pér Shéndetési dhe
Mirégenie Sociale, ka nxjerrur Rekomandimet Nr. 08-030/01-0016001/25 i datés 29.09.2025; Nr.
08-030/01-0015497/25 i datés 19.09.2025; Nr. 08-030/01-0015994/25 i datés 29.09.2025 dhe Nr.
08-030/01-0015495/25 i datés 19.09.2025. Komisioni ka shqyrtuar gjithsej 87 kérkesa, q& t€ gjitha
prej tyre i kané plotésuar kushtet dhe kriteret dhe jané rekomanduar pér pérkrahje.

Kryetari i Komunés pasi shqyrtoi Raport — Rekomandimet e Komisionit pér shqyrtimin e

Kérkesave pér ndarjen e mjeteve financiare dhe e trajtoi até t& arsyeshém, vendosi si né dispozitiv
t& k&tij vendimi.

~ Erden ATIQ

Fr
Kryetar i Komunés sé Mitrovicés Veriore

Shtojc#:
Raport — Rekomandimet ¢ Komisionit pér shqyrtimin e Kérkesave pér ndarjen e mjeteve financiare Nr. 08-030/01-0016001/25 i datés
29.09.2025; Nr. 08-030/01-0015497/25 i datés 19.09.2025; Nr. 08-030/01-0015994/25 i datés 29.09.2025 dhe Nr. 08-030/01-0015495/25 i
datés 19.09.2025

T’i dortzohet:
1x1 Kryetarit t&¢ Komunés
1x1 Zyrés Ligjore
1x1 Drejtorisé pér Shéndetesi dhe Mirégenie Sociale
1x1 Drejtoris¢ pér Buxhet, Financa dhe Zhviilim Ekonomik
1x1 Arkivit
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Republika e Kosovés —
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Verlore
Opétina Severna Mitrovica - Municipalf

Kryetari i Komunés.

Nr. . Data: %, /09/2025.

Mitrovicé Veriore.

23 Liln 56 092025

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér VeteqevenSJe lokale, neni 82 i Statutit &
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t¢ datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM
(Plotésim-Ndryshim i Vendimit Nr. 01-030/01-0015668/25 i datés 23.09.2025)

1. Ndryshohet Pika 2.1 ¢ Vendimit Nr. 01-030/01-0015668/25 i datés 23.09.2025 si né vijim:

1.1 Pérmirésohet llogaria bankare e pérfituesés znj. Nefisn K amilsmis Pagesa pér mbéshtetje
financiare né shumé prej 500 € i béhet n& llogariné bankare t& znj. Nefins Iamid®t® me nrl.

&hiifGhiniidd RBKO Banka: &S 0tSals.
2. Dispozitat tjera t& Vendimit Nr. 01-030/01-0015668/25 i datés 23.09.2025 mbesin né fuqi.

3. Vendimi hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit.

Shtojcé:
Vendimi Nr. 01-030/01-0015668/25 i datés 23.09.2025

1 dorézohet:

1x1 Zyrés s¢ Kryetarit

1x1 Zyrés ligjore

1x1 Drejtoris¢ pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim Ekonomik
1x1 Arkivit



Republika e Kosovés
Republika Kosova ~ Republic of Kosovo
Komuna e Mitrovicés eriore @ i
Opétina Severna Mitrovica - Municip ¥ P&i ;K’ﬁk&’lca North';, ’*f::.{:k:‘.' /2 E3ia MITROVICA
Kryetari i Komunés. o, mECAEERD VANCRALTE
Nr. : . Data:2%/09/2025. ors- dizin __‘_Q_Q_L_“ 04-030/01-00 15263

Mitrovicé Veriore. o 2 i 22 1091 2026
Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqevens_]e lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Rregullorés Komunale pér Subvencione
dhe Transfere, dhe pas shqyrtimit t& Raport - Rekomandimit Nr. 01-030/01-0015640/25 t& datés
22.09.2025 t& Komisionit pér Shqyrtimin e kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve nga Zyra e

Kryetarit t&¢ Komunés, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM

1. Miratohet Raport - Rekomandimi Nr. 01-030/01-0015640/25 i datés 22.09.2025, dhe i
lejohet shfrytézimi i mjeteve financiare nga buxheti i Komunés s& Mitrovicés Veriore né
shumé prej 900.00 €, nga kategoria e Subvencioneve dhe transfere, nga fondi 21 i te hyrave
vetanake nga Zyra e Kryetarit (16038) si mbéshtetje financiare pér pérfituesit sipas Raport-
Rekomandimit té lartécekur:

2. Mijetet e lejuara sipas pikés 1 t&€ kétij vendimi do t& paguhen né xhirollogarité bankare t&
pérfituesve si né vijim:

- 2.1. N& shumg prej 500 € pér znj. Ne#ion Kessilimmin i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadgr t€ Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj. Nafisn Kehismin

me nrl. Ghil@eWS8. RBKO Banka: G000 NSUSNINpSy, e

- 2.2 Né shumé 400 € pér znj. Sques@®® JEGEER i ofrohet nga kategona e subvencioneve n ne
kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj. Su—l i rp

nrl. &e88SE&E N1.B Bank: QNN .

R
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3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim
Ekonomik, ndérsa mjetet € parapara sipas kétij vendimi paguhen nga kategoria ekonomike:
Subvencione dhe transfere nga fondi 21 i te hyrave vetanake nga Zyra e Kryetarit (16038)

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

i \1’3»;‘;}}"; 3
Kryetan Komunes s@iﬁ'ﬁrﬁvnces Veriore
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Shtojcé: Raport - Rekomandimi Nr. 01-030/01-0015640/25 i datés 22.09.2025



1dor#zohet:
1x1 Zyres s& Kryetarit
1x1 Zytés ligjore

1x1 Drejtorise per Financa, Buxhet dhe Zhvillim Ekonomik
Ix1 Arkivit
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Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Mitrovica Sever - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t€ Ligjit nr. 03/1.-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t& Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 t& Statutit t& Komunés sé Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunés
merr:

VENDIM
pér formimin e komisionit t& pranimit pér kategoriné profesionale

I. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar pér biblioteka, nr. referencés RN00018486,
né pérbérjen:

1. Acgsme 1O kryesuese

2. Hamsh QEmmS — anctar

3. Ve oamb S anétare
4. omi®: KWSS- anétar

5. T Conghe— anétar

Anétarét z&vendésues t& komisionit jané:

1. luiEp SUEBi- kryesuese

2. /i \Gami el - anétare
3. Adismw Seai®— anétare

4. g S — anétar

5. NEEBSg®- anétare

II.  Komisioni &shté pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve té testit dhe esesé, vlerésimin e testimit me
shkrim, vlerésimin e jetéshkrimit/CV-s&, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése, si¢ parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit
né Shérbimin Civil.

III.  Vendimi hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit.

e;ar ‘flgom unes sé Mftrbvnces Veriore
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1 dorezohet: Lo Qs
1x1 Kryetarit
1x1 Anétaréve t& komisionit

1x1 Zyrés sé Personelit
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Republika Kosova - Republi¢ bﬁﬁem&q_:::m'

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Mitrovica Sever - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t& Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 t& Statutit t8 Komunés s& Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunés
merr:

VENDIM
pér formimin e komisionit t&€ pranimit pér kategoriné profesionale

I. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar pér Sport, nr. referencés RN00018481, ng

pérbérjen:

1. /W lgmm — kryesuese

2. et Qeuesey — anétar

3. Vellih Jommb Xammmgmb— 2nétare
4. Desie lggialyi- anétar

5. Resm (@umimp- anctar

Anétarét zévendésues t&€ komisionit jang:

iy Guany— krycsuese
Adinny Hamiy Jugmb - anétare
/dinmy @@ip — anétare

iy SEEl: - anétar

R Sgld — anétare

AR e

II.  Komisioni &shté pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve té testit dhe esesé, vler&simin e testimit me
shkrim, vlerésimin e jetéshkrimit/CV-s¢, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése, si¢ parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit
né& Shérbimin Civil.

III. Vendimi hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit.
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Kryetar i Komultks ¥ Mitrovicés Veriore

1 dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Anétaréve té komisionit
1x1 Zyrés s& Personelit



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North
Kryetari i Komunés. l
Nr. . Data:7%/09/2025. f-00 15863k
Mitrovicé Veriore.

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje lokale, neni 82 i Statutit €
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t¢ datés 28.06.2024, Rregullorés Komunale pér Subvencione
dhe Transfere, dhe pas shqyrtimit t& Raport - Rekomandimit Nr. 01-030/01-0015640/25 t& datés
22.09.2025 t&¢ Komisionit pér Shqyrtimin e kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve nga Zyra e
Kryetarit t&¢ Komunés, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM

1. Miratohet Raport - Rekomandimi Nr. 01-030/01-0015640/25 i datés 22.09.2025, dhe i
lejohet shfrytézimi i mjeteve financiare nga buxheti i Komunés s& Mitrovicés Veriore né
shumé prej 900.00 €, nga kategoria e Subvencioneve dhe transfere, nga fondi 21 i te hyrave
vetanake nga Zyra e Kryetarit (16038) si mbéshtetje financiare pér pérfituesit sipas Raport-
Rekomandimit t& lartécekur:

2. Mjetet e lejuara sipas pikés 1 t& kétij vendimi do t& paguhen né xhirollogarité bankare t&
pérfituesve si né vijim:

- 2.1.Né shumé prej 500 € pér znj. Nafise Keupiigdip i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t€ znj. Nefimp Koubifiiiih

me nrl. iSGidas RBKO Banka: CHRESiI».

- 2.2 Né shumé 400 € pér znj. Summmsl® Salsmpdi ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj. Semtheselsmg me

nrl. SaSSSE8aS NLB Banka: GRG0 .

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim
Ekonomik, ndérsa mjetet e parapara sipas kétij vendimi paguhen nga kategoria ekonomike:
Subvencione dhe transfere nga fondi 21 i te hyrave vetanake nga Zyra e Kryetarit (16038)

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

ik
N i

Kryetar i Komunés sE-T’ﬂtrovicés Veriore

__:_..QI"

Shtojcé: Raport - Rekomandimi Nr. 01-030/01-0015640/25 i datés 22.09.2025



1 dorézohet:
1x1 Zyrés s¢ Kryetarit
1x1 Zyrés ligjore

1x1 Drejtorisé per Financa, Buxhet dhe Zhvillim Ekonomik
1x1 Arkivit



Republika e Kosovés
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Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mrtrovu:a NorEh‘JEL“‘i ! j'°f itk goo\S'Pcho
Kryetari i Komunés. - WORIVICA HJPTHP:LJ!MCIPALITY
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Bazuar né€ nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér VeteqevenSJen Lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t&é datés 28.06.2024, nenit 59.1 t& Ligjit Nr. 04/042, Ligji
pér Prokurimin Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-
237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, né bashképunim me zyrtarin Pérgjegjés t&
Prokurimit, Kryetari i Komunés sjell ké&té:

VENDIM

(Pér formimin e Komisionit pér Vlerésimin e Ofertave né Procesin e Tenderit “Rregullimi i
rrugéve Xhon Kenedi; Tanasho Raiq; Vasilie Ostrovski; Filip Vishnjiq — Pune shtese” me
Nr. Prokurimit 647-25-8356-5-2-5.)

1. Formohet Komisioni pér Vlerésimin e Ofertave né Procesin e Tenderit me Nr.
Prokurimit 647-25-8356-5-2-5, n& két& pérbérje:

1.1 Vanise JaullR — krycsuese;
1.2 igm» Gilsgasm — anétar;
1.3 N (ammmi — anétar.

Komisioni i formuar sipas pikés 1 (njé) t€ kétij Vendimi, &shté i obliguar t& béjé vlerésimin

e ofertave né Procesin e Tenderit me Nr. Prokurimit 647-25-8356-5-2-5.

Komisioni, vlerésimin e ofertave e béné né pajtim me dispozitat e Ligjit pér Prokurimin

Publik t& Republikés s& Kosovés dhe dispozitat pérkatése nénligjore.

I derézohet:

1x1 Kryetarit t&¢ Komunés
1x1 Zyrés Ligjore

Ix1 Zyrés per Informim

Ix1 Njgsis¢ kérkuese

1x1 Anétaréve t& Komisionit
1x1 Drejtorisg

1x1 Arkivit

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Komisoni duhet t& hartoj& Raport me Shkrim dhe t& dorézojé prané Zyrés sé& Prokurimit.
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Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, neni 82 i Statutit &
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, nenit 59.1 t& Ligjit Nr. 04/042, pér
Prokurimin Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-237,
Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, n& bashképunim me zyrtarin Pérgjegjés té

Prokurimit, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM

(Pér emérimin e Menaxherit t&é Kontratés né Procesin e Tenderit “Blerjen e uléseve me

mbéshtetése né Palestrén Sportive”, me Nr. Prokurimit 647-25-7465-1-3-6.)

. Caktohet Menaxheri i kontratés pér pérmbushjén n& ményré té rregullt té kontratés qé pér
1énd€ ka: “Blerjen e uléseve me mbéshtetése né Palestrén Sportive” me Nr: 647-25-
7465-1-3-6, si vijon:

I: Menaxher i Kontratés caktohet z. Dl KEhinBeEs

. Menaxheri i kontratés Kontratés obligohet qé t& béjé administrimin dhe menaxhimin e
implementimit t&€ kontratés né& pajtim me Ligjin e Prokurimit Publik, Rregulloren 01/2022
pér Prokurimin Publik, Manualet pér Pérdorim t& Modulit pér Menaxhimin t& Kontratés si
dhe rregullave tjera t& cilat kané t& b&jné me menaxhimin e kontratés. Pas nénshkrimit t&
kontratés dhe emérimit t& Menaxherit t& Kontratés (MK) t& gjitha pérgjegjésité pérvec
kompetencés pér t& ndryshuar apo ndérpreré Kontratén, barten nga zyra e prokurimit tek
Menaxheri i Kontratés.

. Menaxheri i Kontratés duhet t& hartojé Raport me Shkrim dhe t& dorézojé prané Zyrés sé
Prokurimit.

. Vendimi hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit.

1 dorézohet:

Ix1 Kryetarit t¢ Komunés
1x1 Zyrés Ligjore

1x1 Zyrés pér Informim
1x1 Njesise kérkuese

1x1 Te Emé&rarit

1x1 Arkivit
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Nr.lfaqe-re Data
Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér

PN=
L)

030/01-0004654/25 t& datés 26.03.2025 neni 82 i Statutit t& Komunes Nr 10-030/01-0007269/2
té datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés s¢ Mitrovicés Veriore, sjell kété:

VENDIM
(Pér formimin e Komisionit pér Shqyrtimin e Kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve pér
Ciftet e reja té cilét kurorézohen né vitin 2025 si dhe Ndarjen e Subvencioneve pér Fémijét
¢ Lindur né vitin 20285.)

1. Formohet Komisioni pér Shqyrtimin e Kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve pér Ciftet e reja &
cilét kurorézohen né vitin 2025 si dhe ndarjen e subvencioneve pér Fémijét e Lindur né vitin 2025

me kétg pérbérje:

1.1 Ty TEE, krycsuese;
1.2 D Pemlmmyi, anétare;
1.3 Aciigmme Semiile® anctare.

2. Komisioni sipas Pikés 1 (nj&) t& kétij Vendimi, &shté pérgjegjés pér Ndarjen e Subvencioneve pér
Ciftet e reja té cilét kurorézohen né vitin 2025 si dhe Ndarjen e Subvencioneve pér Fémijét e Lindur
né vitin 2025 e t& cilét jan& banoré rezident né Komunén e Mitrovicés Veriore.

3. Mandati i Komisionit zgjat deri n& shqyrtimin e fundit t& kérkesave pér vitin 2025 sipas pikés dy
(2) té kétij Vendimi.

4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Shtojcé:
Vendimi: 10-030/01-0004654/25 i datés 26.03.2025

1 dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Zyrés ligjore

1x1 Anetaréve t& Komisionit.
1x1 Arkivit
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Kuvendi i Komunés 7 R0 A HORTH MUNICIPALITY
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Duke u bazuar né Ligjin Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale, Statutit t& Komunés Nr. 10-
030/01-0007269/24 & datés 28.06.2024 si dhe Propozim-Vendimit Nr.10-030/01-0000721/24 t&
datés 22.01.2024 t& Kryetarit t& Komunés sé Mitrovicés Veriore, Kuvendi i Komunés sé
Mitrovicés Veriore sjell kété:

VENDIM
(Pér Subvencionimin e Fémijéve té Lindur né vitin 2025 si dhe Ciftet ¢ Reja té cilét
kurorézohen gjaté vitit 2025.)

1. Mbéshtetje financiare pér fémijét e lindur né vitin 2025 si dhe pér ¢iftet e reja té cilét
kurorézohen gjaté vitit 2025.

2. Fémijét e lindur né vitin 2025 t€ subvencionohen né shumé prej 300 €, ndérsa giftet e reja
t& mbéshteten me mjete financiare né shumé prej 500 €.

3. Shuma e mjeteve pér fémijét t& paguhen né llogaring bankare t& nénés, ndérsa pagesa pér
ciftet e reja t& béhet né llogaring bankare t&€ bashkéshortes.

4. Mijetet financiare pér subvencionimin e pérfituesve sipas Pik&s njé (1) t& kétij Vendimi do
t& sigurohen nga: Fondi burimor 10; 21 dhe 22. Kategoria ekonomike — Subvencione dhe
Transfere 200 dhe Nénprogrami — Zyra e Kryetarit (16038).

5. Autorizohet Drejtoria pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim Ekonomik & b&j zbatimin e kétij

Vendimi.
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Doré&zohet:

1x1 Kryetarit t& komunés

1x1 MAPL

1x1 Drejtorisg pér Buxhet, Financa dhe Zhvillim Ekonomik
1x1 Arkivit
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Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Mitrovica Sever - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t& Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 t& Statutit t& Komunés s&€ Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunés
merr:

VENDIM
pér formimin e komisionit t€ pranimit pér kategoriné profesionale

I. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar i larté pér koordinim té shérbimeve
emergjente, nr. referencés RN00018424, né pérbérjen:

1. AGSNDHEEN- kryesucs
2. DPuggh OG- anétar

3. AmmED R anétare

4. Deghuge KONERS- anétar
5. Fess Comslamy— anétar

Anétarét zévendésues t€ komisionit jané:

e Squamiy kryesuese

Ve jam® damail - anctare
ASSPsgis — anétare

It /g — anétar
- anétare

ARSI R

II. Komisioni &sht& pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve t& testit dhe esesé, vlerésimin e testimit me
shkrim, vler&simin e jetéshkrimit/CV-sg, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése, si¢ parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit
n& Shérbimin Civil.

III.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

I dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Anétaréve t& komisionit
1x1 Zyré&s s& Personelit
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Kryetari i Komunés,
Nr. . Data: 16.09.2025.

Mitrovicé Veriore.

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 PEr Vetéqeverisjen Lokale, nenj 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 & datss 28.06.2024, nenit 59.1 & Ligjit Nr. 04/042, per
Prokurimin Publik ng Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L.-237,
Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/1L-92, ne bashképunim me zyrtarin Pérgjegjés t&

Prokurimit, Kryetari i Komungs sjell kété:

VENDIM

(Pér emérimin e Menaxherit t€ Kontratés né Procesin e Tenderit “Blerja e Kompjuteréve

pér Drejtorin e Urbanizmit”, me Nr. Prokurimit 647-25-6808-1 -3-6.)

1. Caktohet Menaxheri i kontratés pér PErmbushjén né ményré te tregullt t€ kontratés q& per
1énd€ ka: “Blerja e Kompjuteréve pér Drejtorin ¢ Urbanizmit” me Nr: 647-25-6808-

1-3-6, si vijon:

I:  Menaxher i Kontratés caktohet zn j- Jeine RSN

- Menaxheri i kontratés Kontratés obligohet q€ t€ b&jé administrimin dhe menaxhimin e
implementimit t& kontratés n& pajtim me Ligjin e Prokurimit Publik, Rregulloren 01/2022

- Menaxheri i Kontratés duhet t& hartoj& Raport me Shkrim dhe & dorézojé prang Zyrés sg
Prokurimit.

4. Vendimi hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit,

Kf?qéj_t;_r i
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I dorgzohet:

Ix1 Kryetarit t& Komunés
Ix1 Zyres Ligjore

Ix1 Zyres per Informim
Ix1 Njésise kérkuese

Ix1 T¢ Emeruarit

1x1 Arkivit



